ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP, ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị đinh số 97/2008/NĐ-CP, ngày 28/8/2008 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP, ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên mạng thông tin

điện tử hoặc cổng thôn tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND, ngày 09/8/2021 của UBND xã Quy Kỳ

về thực hiện Chương trình chuyển đổi số xã Quy Kỳ, giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quy Kỳ gồm các

ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban biên tập có trách nhiệm chỉ đạo, quản lý và duy trì hoạt động

của trang thông tin điện tử của xã Quy Kỳ theo quy định của pháp luật hiện hành,

tham mưu xây dựng quy chế hoạt động của Ban, lập dự toán hàng năm đảm bảo

duy trì hoạt động của trang thôn tin điện tử xã.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban biên tập do trưởng Ban

phân công.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội xã, các Ban ngành liên

quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu thi hành trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- BTV Đảng ủy xã;

- TT HĐND, UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

DANH SÁCH

Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quy Kỳ

(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND, ngày    /01/2024 của Uỷ ban Nhân dân xã Quy Kỳ)

1. Ông  Luân Đức Quỳnh  Chủ tịch UBND xã Trưởng ban (QT)

2. Ông  Nông Văn Thọ  Phó bí thư TT ĐU xã Phó trưởng ban

3. Ông  Hoàng Từ Điển  Phó chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban

4. Ông  Luân Đức Tú  Văn hóa – Xã hội xã Thư ký

5. Bà  Phan Thị Linh  Văn phòng – Thống kê xã  Thành viên

6. Bà  Lường Thị Kim Doanh  Văn phòng - Thống kê xã Thành viên

7. Bà  Vi Văn Điền  Tài chính – Kế toán xã Thành viên

8. Bà  Trần Thị Viện  Chủ tịch UB MTTQ xã Thành viên

9. Ông  Nguyễn Văn Tuyên Trưởng Công an xã Thành viên

10. Ông  Mạc Sỹ Hưng  Tư pháp – Hộ tịch xã Thành viên

11. Ông Đỗ Văn Hoàng Văn hóa – Xã hội xã Thành viên

12. Bà  Hoàng Thị Vân Anh Văn phòng – Đảng ủy xã Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:27:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!